
 

ADRESA:
Horní 1112, 742 21 Kopřivnice

KONTAKTY: 
Ředitelka: 
Mgr. Marcela Stryjová 
M: 737 215 431

Vedoucí sociální služby:
Mgr. Tomáš Fritschka
M: 773 770 474

www.armadaspasy.cz/koprivnice Srdce Bohu, ruce lidem.

ARMÁDA SPÁSY
PREVENCE BEZDOMOVECTVÍ 
KOPŘIVNICE

 

Potravinová banka v Ostravě, o.s. 



Poslání služby Armády spásy Prevence bezdomovectví:
Jsme sociální služba Prevence bezdomovectví Armády spásy působící v Kopřivnici od pondělí do pátku. 
Prostřednictvím terénní sociální práce vyhledáváme a spolupracujeme s osobami bez přístřeší a s 
osobami, které jsou ztrátou bydlení ohroženy. Pomáháme snižovat rizika spojená s životem na ulici a 
navázat kontakt se sociálním prostředím. Osoby ohrožené ztrátou bydlení podporujeme ve využití 
vlastních sil a možností při zvládání běžných situací především v oblasti bydlení. Chceme, aby lidé žili 
samostatně a bez naší pomoci. 

Cíle služby Armády spásy Prevence bezdomovectví:
Kontaktování osob žijících rizikovým způsobem života nebo které jsou tímto ohroženy, prostřednictvím 
následujících kroků uživatel získává dovednosti, které snižují rizika spojené s jeho způsobem života. 
1. Uživatel získal bydlení 
2. Uživatel si udržel bydlení 
3. Uživatel zvládá požadavky společenského systému 
4. Uživatel pracuje 
5. Uživatel umí hospodařit s finančními prostředky 
6. Uživatel využil sociální poradenství 
7. Uživatel využil kontakt se sociálním prostředím 

Cílová skupina služby Armády spásy Prevence bezdomovectví:
Osoby bez přístřeší a osoby, které jsou ztrátou bydlení ohrožené, starší 18-ti let, které nejsou schopny 
řešit tuto situaci vlastními silami.

KONTAKTNÍ DOBA:
Úterý: 8:00 – 11: 30, 12:30 – 17:00

Mimo tuto dobu probíhají v pracovních dnech terénní práce a schůzky dle individuální domluvy.

SLUŽBA JE POSKYTOVÁNA BEZPLATNĚ


